

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0160796154
---	-----------------------	----------------

2	26/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:16:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს გოლდი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	233113243 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ლავოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ უზუნთალის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	233137913 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე
---	--

7	ქლაგოდეხი ზაქათალის ქ.#5ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი
---------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი	ს/073	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
2	კალამი	ს/089	ცალი	8.0000	0.6000	4.8000
3	ქსეროქსის ქაღალდი	ს/001	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
4	მაკრატელი	ს/208	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
5	მაკრატელი	ს/047	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
6	ელემენტი	ს/501	ცალი	4.0000	0.3000	1.2000
7	წებო ქაღალდის	ს/063	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
8	ბაინდერი	ს/141	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
9	კალენდარი	ს/103	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
10	კალენდარი	ს/102	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000

13	190.9 - ას ოთხმოცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/02/2015	დრო (საათი, წუთი)	13:16:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
----	--

ამობეჭდვის თარიღი 05/03/2015, 12:21:30



#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საქალაქე ფაილების	ს/035	ცალი	9.0000	3.2000	28.8000
12	ფაილი	ს/023	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
13	პაკვა რეზინით	ს/086	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
14	საკანცელარიო რვეული	ს/016	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
15	რვეული	ს/030	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
16	გუაში	ს/051	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
17	ფლომასტერი	ს/050	ცალი	2.0000	6.8000	13.6000
18	კონვერტი	ს/028	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
19	ბლოკნოტი	ს/201	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
20	საკანცელარიო დანა	ს/068	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13 190.9 - ას ოთხმოცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 13:16:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 05/03/2015, 12:21:31